3011
3012
3013
3016
3018
3021
3033
3036
3044
3072
3074
3075
3082

3221
3222
3740
3900
3920
3999

4110
4120
4123
4139
4162

Budget 2015

Kundnamn:

Medlemsnr:
Adress:

Fastighetsbeteckning:
TSEK

INTAKTER

Hyresintékter, arsavgifter
Hyror, bostader

Hyror, lokaler momsplikt
Hyror, lokaler momsfria
Fastighetsskatt, momspliktig
Ovr hyresintékter, momsplikt
Arsavgifter

Bréansletilldgg, momsfri

El, momsplikt
Avgift,vatten,momsplikt
Kabel/TV-avgift momsplikt
IT/Bredband, momsplikt
IT/Bredband, momsfri
Outhyrda lokaler mp

Sum hyresint, arsavg

Ovriga intakter
Overlatelseavgift enligt avtal
Pantsattningsavgift enligt avt
Ores- och kronutjamning
Ovriga rérelseintékter

Ovriga rérelseintakter

Ovriga rérelseintakter

Sum ovriga rorelseint

SUMMA INTAKTER

Fastighetsskotsel
Fastighetsskotsel
Stadning

Mattor, stadmaterial
Tillsyn enl miljébalken
Snoréjning

Veken 1 Brf Forvaltare: | US
hetsnummer: | 09679
30220 Budgetar: |2015
Erstagatan 22 startmdnad: |1
116 36 Stockholm .0.m ménad: |11
Status: Skickad
VE KEN 1 1 - Ej startad, 2 - Pagaende, 3 - Skickad till kund, 4 - Avslutad
Utfall Budget Utfall Budget Andringar
2013 2014 2014 2015 2015 Kommentar
Jan-Dec Jan-Dec Jan-Nov Jan-Dec Jan-Dec
333 333 318 348
1,205 1,275 1,152 1,185 rabatt boxningsklubben dra av 60
67 39 110 113
92 99 84 92
25 27
1,408 1,414 1,321 1,471 justera arsavgiften med 2% upp
123 80 75 82 Detta konto avser gas
0 1 1
4 4 15 enl. Joakim
1 1
7 7 7 8
52 84 75 82
-73 -20
3,219 | 3,331 | 3,153 || 3,425 | 0
10 6 8 7
4 2 5 5
0 0
144 14 14 konto 3999 ar bostadsférsakringsersattning
276 2014=bortbokning av gamla poster i levreskontran
1@ 37 12 13
T Tl | 0
\ 3,393 3,376 | 3,468 || 3,464 | 0
-4 -10
-15 -67 -98 -82 Optimal fénsterputs och Bygg & stad
-8 -8 -8 -8 Fastighetsdgarna
-3
-9 -10 -10




4190
4191

4310
4320
4330
4334
4341
4342
4343
4344
4346
4348
4349
4350
4360

4531
4541
4548
4550
4566

4610
4620
4624
4630
4640
4642

4710
4752
4761
4762
4799
4811
4812
5410
5460

TSEK

Ovr kostn fastighetsskotsel
Sotning

Sum fastighetsskotsel

Reparationer
Bostader
Lokaler
Gemensamma utrymmen
Tvattstuga
Sanitet

Varme
Ventilation

El

Hisskotsel
Las

Ovrigt
Byggnad
Markytor

Sum reparationer

Underhall
Malning
VA/Sanitet
Las
Byggnad
Gard

Sum underhall

Taxebundna kostnader
El

Uppvarmning

Gas

Vatten och aviopp
Sophéamtning enligt avtal
Grovsophamtning

Sum taxeb kostnader

Ovriga driftskostnader
Forsakringspremier
Trivselkonto

Kabel-TV

IT/Bredband

Ovriga driftskostnader
Fastighetsavgift bostader
Fastighetsskatt lokaler
Forbrukningsinventarier
Div férbrukningsmaterial

Utfall Budget Utfall Budget Andringar
2013 2014 2014 2015 2015 Kommentar
Jan-Dec Jan-Dec Jan-Nov Jan-Dec Jan-Dec
6 -26 12 -15
43
-38 | 111 -168 || 125 0
-16 -5 9 -10
34 -20 72 -50
-99 -50 -4 -10
14 -15 -7 -10
9 -5 3
Al -7
-54 -30
-8
9 -10 -10 -10
-84 -50
-1
-22 -100 -184 -100
-12 -10
-281 | 252 379 | -240 | 0
-65
-21 -600 Planerad relining av spillvattenrér i betongplatta- jan 2015
-14 kommer belasta den yttre fonden
-129
-13
0 o 2.2 0 0
-63 -65 -37 -65
-506 -536 -373 -525 enl. Fortums fjarrvarmebudget/enl. féreningen
-75 -66 -75
-53 -57 -39 -60
-93 -80 -33 -80
-71 -48 -40
-786 | 813 596 || -845| 0
-59 -60 -54 -60
-5 -1 -5
-59 -85 -30 -30 Canal Digital Sverige AB
-95 -80 Broadband By Ownit, Dawid Gabor media, Fsd Internet tjanster
-57 -4 -5
-65 -66 -60 -67 1 243 kr/ight
-99 -99 -91 -99 1% av taxvardet pa lokalerna
-4 -5 T
-2




6060
6200
6322
6323
6410
6420
6470
6480
6482
6491
6550
6570
6590
6980

7010
7510
7570
7610

7821
7822
7823
7832

8310
8311
8313
8314

8410
8422
8423

TSEK Utfall Budget Utfall Budget Andringar
2013 2014 2014 2015 2015 Kommentar
Jan-Dec Jan-Dec Jan-Nov Jan-Dec Jan-Dec
Inkasso- och upplysningskost -1 -10
Telefon, porto m m -24 -3 -8 -8
Juridiska arvoden -53 -50
Férhandlingsarvode -6 -5
Styrelsearvoden -88 -89 -36 -89 2 prisbasbelopp 44 500 kr for 2015
Revisionsarvoden -14 -16 -6 -16
Kostn styrelseméten/arsstamn -2 -5 -9 -10
Ek. forvaltning enligt avtal -86 -86 -99 -101 Fastighetségarna beréknad hojning 2%
Ek. forvaltning extra debiteri -46 -20 -5
Administration -16 -20
Konsult -184 -80 -1 -50
Ovriga bankkostnader =7 -6 -6 7
Ovriga externa tjanster -28 -5
Medlems o féreningsavgifter -5 -5 -5 -5
Sum &vriga driftskost 829 646 | 596 | -708|| 0
Personalkostnader
Léner till kollektivanstéallda -104 -60 -95 -80
Lagstadgad arbetsgivaravg -54 -50 -23 -50
Premier arbetsmarknadsforsak -2
Utbildning -0
Sum personalkost -160 | -110| | -118 || -130 | 0
Avskrivningar
Avskrivn byggnad -328 -328 -301 -328
Avskrivn ombyggnad -235 -265 -264 -308 Ventilationsarbeten tillkommer
Avskrivn byggnadsinventarier -21 -19 -21
Avskrivn inventarier -21
Sum avskrivningar -584 | 614 | -584 || 657 | 0
Poster av engangskaraktar
Sum poster engangskar | 0| 0| 0] 0| 0
Finansiella intékter
Rénteintakter fran oms.tillg. 0
Rénteintakter fran bank 2
Ranteint hyres- o avgiftsfordr 0
Skattefria ranteintakter 0
Sum finansiella intikter 2| 0| 0] 0| 0
Finansiella kostnader
Réntekostnader langfrist skuld -580 -556 -411 -556 Enl. kapitalbudgeten
Réntekostnader drojsmalsrante -0
Kostn.rénta for skatter o avg -0




- . s —

Sum finansiella kost  [TET568] [TT686) [T | [Esse] [0

Bokslutsdispositioner

Sum bokslutsdisp [ESSO] (S| () | | F——

Sum skatter och avgifter [0 [T o [T [T [T
SUMMA KOSTNADER  [[T8,267] [TT758,902] [TT=8,088] | [T=si86] [0

8999 ARETS RESULTAT mel[en[ e[ ser[ o

Avsaéttning till yttre fond 0

Resultat efter avsdittning [ 786|274 [ e[ ser [0

LIKVIDITETSPAVERKAN

Resultat budgetar
Avskrivning

Nya lan

Amortering lan
Investeringar
Insats/upplatelse Igh
Betalningsnetto -49




Kapitalbudget

Kund:

Fastighetsnummer:
Adresser:

Veken 1 Brf

09679
Erstagatan 22

116 36 Stockholm

SEK
Langivare Konvert.dag Laneskuld %-sats Rénta* Amort Forfallodagar ~ Anmérkning
('"YYYY-MM-DD)

SEBO 2/28/2015| 5,892,446| 2.52% 148,490 104,180

SEBO 5,080,000| 4.61% 234,188

SEBO 2/28/2015| 3,420,000| 2.52% 86,184 60,000

SEBO 2/28/2015| 2,565,000 2.52% 64,638 45,000

SEBO 9/28/2015| 1,000,000| 2.27% 22,700 100,000







Avsattningar 2015
Kund: Veken 1 Brf
Fastighetsnummer: 09679

Adresser: Erstagatan 22
116 36 Stockholm

SEK
Taxeringsvérde Lokaler Taxeringsvéarde Bostader Antal
Fast nr |Lokaler Mark Bostader Mark Lokaler Bostader Notering
9679.00 5,000,000 4,944,000 26,000,000 28,000,000 16 54

Lokaler 9,944,000 Bostader 54,000,000 16 54

Vid samtaxering justeras taxeringsvédrdena manuellt i rutorna nedan:

Lokaler 0 Bostader 0 0 0

Taxeringsvarden

Ant Igh/lokaler  Taxeringsvarde Skatt/avgift
Bostader 54 54,000,000 67,122 1,243
Lokaler 16 9,944,000 99,440 1%
Total 70 63,944,000 166,562

Avsittning till yttre fond styrd av taxvérde

Ange %-sats avsattning



Summa avsattning 0

Avsittning till yttre fond styrd av byggnadens anskaffningsvarde

Byggnad Mark
Ange %-sats avsattning \ 0.0% 0.0%
Anskaffnings varde \ 26,250,479 19,801,546
Summa avsattning 0 0

Avsittning till yttre fond

Ange avsattning till yttre fond :

0 |

Rekommendation avgiftshojning
For att uppna positivt resultatefter avsattning for underhall 27.0%

bor féreningen hoja avgifterna med

For att uppna oférandrad likviditet kommande arsskifte 3.3%
bor féreningen hoja avgifterna med
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